São Paulo, 8 de maio de 2000

Of. SGP n.º 3217/00

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

742/00
2914/00

743/00
2915/00

744/00
2916/00

745/00
2917/00

746/00
2918/00

747/00
2919/00

748/00
2920/00

749/00
2921/00

750/00
2922/00

751/00
2923/00

752/00
2924/00

753/00
2925/00

754/00
2926/00

755/00
2927/00

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP